
118 

' r

1 

/ 
~~  o FL.  L c

u - 't
Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Abril de 2021 • Edic; o IVCCCVI 

HNC` r a Yl-)i 

ESTADO DO PIAUI '°'

' MUNICIPIO DE SANTA LUZ

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAçAO 
PREGAO PRESENCIAL N° 015/2021  k 

i 

DATA DA ABERTURA: 11 (onze) de melo de 2021, As 10:00 holes. 

MODAUOADE. PreUao Pres4xrval 

REGIME. Manor prepo pa Lola. 

083610: CONTIIATAcA0 DE EMPRESA ESPECIAULADA PARR PRESTAcAO D£ SERVt4OS 
NA REAUZASAO DE EXAMES LASORATORIAIB E EXAMES 0 IMAGEM PARR ATENDER AS 
NECESSIDADE8 DO MUNICIPIO 0E SANTA LUZ - Pt. 

PONTE DE R£CURSO: coner8o d cotta de do4apbes do Orcmanto Coral do MUAkiPof PPM! FJS/ 
ICM3/ RP. Ou1ma. 

LEI REGENTE. 6.866+73 c/c 8.883 4.'10.5211iD2 cm Dacnsto n 7.892/2013 a tows o11srsg6.o 
postadoras. 

C6PIA DO EDITAL Pods nor adt doIido, on node do Pm0*tora Municipal de Santa Luz Pt, wccaezada 
no Av. Gert4io Vargas, 163 - Centro, LOOM Lut - PI. 84910-000 a diaponib2iredo no Mural de 
ULtaYbea Abertars no site do TCE- Pt. 

ENVELOPES OF NABIUTAQAO E PROPOSTA: Raoeblrra.nto a Abertura; Prefestura MrNdp l do 
Santa Luz- Pt, ro endatoco aarna. Seal obedeckb o tlstanciarnanto socMl. coabrme dlop*e as 
autoridades de soOdo 

ESCLARECSMENTOS: Side do COnalsaoo PRmanente de Lrctta4ao, etdlada no Av. GOIUIia Vargas, 
163. Centro. Santo Luz- Pt 64910.000. 

Sonar Luz. Pl, 23 do ebr0 de 2021. 

.Jost EVAMGIU*TAOOMES 0 SILVA 
Panetta n' 012!2021 

Pr+IQOEMI dOCPL 

ESTADO DO PIAUI 

MUNICIPIO DE SANTA LUZ

PREFEITURA MUNICIPAL r~ 

AVISO DE LICITAçAO 
DREG O PRESENCLAL N6 0... /2021 

DATA t0A ABIRTURA: 11 (Gad) de toeto de 2021.06 11.00 rgras. 

MODAU]ADE Pr.gio Preaandal 

REGIME: Manor prego pot Lola. 

OLIETO PRESTAQAO DE EERVIt~OS PARR MANUTENcAO DE BOMBAL E EOUIPAMENTOS 
QE POCOS TUSULARES E AQUISlcAO DE PECrA3 (DOMEAS E Q► A000S) PARR ATSND6R A 
DEMANQA DO MUMCPIO DE SANTA WZ • PI. 

FORTE 06 RECURSO: Correto S cote do dolagDes do Orcam.nto Gerd do)AttS41ol PPM! ICMS/ 
RP/ IMPOSTOS a Outros. 

LEI REGENTS: 6866183 c/c 8.883194/10.52C/02 c/c Dea*G a' 7.89212013 a slat adterayoes 
pusteriares. 

COPIA DO EOITAL: Pods .er adyuu do, no node da Prefeibtra Mwricipat do Soma Luz - Pt. ocatrada 
ne Av. CetC/s, rJargne, 163 - Contra. Santa Luz - Pt, 64910.000 a diepotrlbOFzadrt no Mural de 
Ucdocoes Abetlas no site do ICE- Pt. 

ENVELOPES 0£ MAa1UTACAO E PROPOSTA: Racdem.nto a Abarturs Prattura Uromsapal d. 
Santa Luz - Pt. no araderec o adma nerd otedecido a dhslandatneMo aa.1al, conforms olap0e as 
auoridades as ssade, 

ESCI.ARECIMENTOS: Sala do Comiss0o Parrnanente de Lwaayao. sedraca its As. Gauitto Vargas. 
163- Centro. Sane Las. Pt. 64910-0Q). 

Santa Luz PI, 23 de abrrl d.2021. 

JOSE: EVANGEUSTAGOMES DA SILVA 
Portarla n' 012/1021 

Pregoeiro de ePI. 

twwr.rara ~` 

WprM► 

Id:04F6058C2832247A 

ESTADO DO P1AU1 
PRF.FF.111IRA MUNICIPAl.1)6 SANTANA DO PIAIU 
Rua Seta de Setembro. 426, Centro - CEP: 64.615.030 
Sanrana do Ptaul- P) 
CNP) N° 41.522.137/0001.93 
wwwsantanadopiaut.pi.gov.br 

*118006 COSTDWWADE DE ucrracAo 

A Pregoaira do Praidtura Municipai de Santana do Piano. dcsignada Pala Portaria 

N° 090/2021, CORVOCA on lieitantes eroendadn pars contirua dale do artacac abaixn 

descrito: 

A Pregito Prearaciat n5: 033/2021 

L Pracesmo Adrmniatratwo n': 041/2031 

A Objeto: "AQulalcAo D$ lltwicalIzar08 WAR*LCIA BAaICA) PAR* o Aw1RC:IPIo 

D6 $AII'4AIIA Do Pe*Ul - Pr'. 

>. Data 2a DE AMB.0. DL 2011. 

Y Moat do Lcrturn: O9la3Dmla 

Local: Sstos Os UoitaçLo do Ptsfeitura MubicIpal do Sootans do Ptsui - Pr. 

Santnnu tin Plain - P1,23 de abril de 2021. 

Marlo Elide Rahlguas 

ESTADO DU PIAUI 
PRSFEITURA MUNICIPAL DB SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro. 426, Contra- CE?: 64415-000 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N'41322.137/0001-93 
www.ssatadsadopiaui.pL.gay.br 

COSISATO PR. r: 002/2011 

PRCRESO ASMIMMPRAPrVO N' 084/1021 

M *LWADZ: PRSOAO ELETRCN)CO 002/2021 

0M.11SYO1 AQU1SIC.AO DS OSNEROS AIJME$11C10S PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS PARR 

A MERSIIDA ESCOLAR, DES'IINADOS ASS ALUNOS DA REDS MUNICIPAL DE ENSINO DO 

MUNICIPIO DS SANTANA DO PlAIt) - Pt'. 

00PTRATAIITS: PREFLTPVRA MUNICIPAL aE SANTANA DO PlAt)I - PI 

COXTRATADOr OSRALDA MARIA DE CARVALMO E SILVA LTDA (SUPERMERCADO SAO 

LUCAS) 

+01/02 LI-EL CNPJ: 40.045.76/0001-56 

LA -Ur CNPJ 63.328.181/0001.00 

VALOR: 

LOTS I - OIISER08 lAOt P~' VEIB - 65250.000,00 (DIJZENT05 B CDiQUC TA MIL 

READ) 

LOTS U - OSIttEOB PZRBCIVEIS - R313C.000,00 (CENTO E TRINTA NIL REAls) 

POSTS Ds RHOS: 001 - RECURSOS ORDINARIDS: 122-- SAE; SLEMENTO DE 

DS8PESA 33.90.30. 

VtG*SC1A A PAPTIR I)A ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 DE DI2RMEIO DE 202.': 

DATA DA AIBElt*TURA DO CON TRATO 0906 ABRIL 06 2021. 

Motu Gelds Redtlgu.s 

www.diarioficialdosinunicipios.org 
A divulgacao virtual clos atos municipais 


